



### Misyon ve Vizyon

CETEUS KÖLN Üniversitesi'nde yeni kurulmuş bir merkezdir. Bu merkez AB ve Türkiye ile ilgili meseleler ve AB'nin kurumsal evrimi üzerine araştırma ve öğretime odağıyla, Prof. Wolfgang Wessels'in Avrupa Politikaları Jean Monnet Kürsüsü'nün çalışmalarını devam ettirmektedir.

Köln Üniversitesi'ndeki CETEUS faaliyetleri, güçlü ve geniş bir AB-Türkiye ağı ve Avrupa Politikaları Jean Monnet Kürsüsü'nün eski personelinin AB çalışmaları öğretimindeki uzun zamandır süregelen köklü tecrübelerinden faydalanmaktadır. Merkez, AB-Türkiye ilişkileri üzerine Köln Üniversitesi'nde ve ötesinde bir dizi seminer ve araştırma faaliyetleri yürütecektir.

CETEUS araştırma faaliyetleri AB-Türkiye ilişkilerini ve çağdaş Türkiye çalışmalarının bağlantılarını hedeflemektedir. Bunlar geniş çaplı AB ağına yerleşiktir ve Türkiye'deki lider üniversitelerle olan yakın ilişki üzerine kurulmuştur. Araştırma projeleri içinde merkez, Almanya, AB ve Türkiye'den genç araştırmacılarının akademik takasını teşvik etmekle uğraşarak bu araştırmacıları Avrupa Araştırma Alanı'na entegre etmeyi amaçlar. CETEUS'un İstanbul'daki Türk-Alman Üniversite'siyle (TAU) güçlü bir bağlantısı vardır. Merkez her iki üniversitenin personeli arasında aktif ve yakın bir takas organize eder ve Alman ve Türk öğrenciler için ortak seminerler gerçekleştirir.

### MEVCUT ARAŞTIRMA VE ÖĞRETİM PROJELERİ

- **FEUTURE: The Future of EU-Turkey Relations: Mapping Dynamics and Testing Scenarios //** AB-Türkiye ilişkilerinin geleceği: Dinamikleri planlama ve senaryoları test etme (Avrupa Komisyonu, Horizon 2020)  
Proje, Avrupa'dan (Köln Üniversitesi, IAI, CIDOB, CIFE, DIIS), Türkiye'den (BİLGİ, EDAM, KOÇ, ODTÜ) ve Türkiye'nin komşu ülkelerinde (MERİ, CRRC Gürcistan) toplam 14 enstitüden oluşan konsorsiyum işbirliğinde AB-Türkiye ilişkilerinin altında yatan tarihsel hikayeleri ve AB-Türkiye ilişkilerinin farklı boyutlarını tanımlayıp inceleyecektir.
- **Turkey's Potential as Future Energy Hub //** Gelecekte Enerji Merkezi olarak Türkiye'nin Potansiyeli (Modern Türkiye Çalışmaları, Mercator Vakfı)  
Ortadoğu Teknik Üniversitesi (Ankara) Avrupa Çalışmaları Merkezi ve CETEUS'un işbirliği ve Köln Üniversitesi Enerji Ekonomisi Enstitüsü'nün koordinesiyle, araştırma projeleri enerji tedarik güvenliği gibi küresel enerji sorunlarını belirler.
- **SUMMIT: AB'nin anahtar bir enstitüsü olan Avrupa Devlet ve Hükümet Başkanları Konseyi'ni araştıran Jean Monnet projesi hakkındaki bilgiyi yayma.**
- **EUCOPAS: Jean Monnet Mükemmellik Merkezi- Avrupa Birliği'ni Paris ve Köln'de tartışmak.**

### ÖĞRETİM VE YAYINLAR

- Köln ve Türk-Alman Üniversiteleri'nde Lisans ve Yüksek Lisans seviyesinde kurslar
- Türkiye ve Avrupa Birliği Çalışmaları hakkında CETEUS kitap serisi (hazırlık aşamasında)

### İletişim:

CETEUS – Centre for Turkey and European Union Studies, University of Cologne  
Direktör: Prof. Dr. Wolfgang Wessels  
Direktör Vekili: Dr. Funda Tekin  
Gottfried-Keller- Str. 1, 50931 Köln, Almanya  
Tel: +49-221-470-1453, Faks: +49-221-470-1492  
E-posta: ceteus-cologne@uni.koeln.de  
<http://ceteus.uni-koeln.de>